Turboschwader

Ersatzteilliste
Liste de Picces de Rechange
Spare Parts List

TS 1402

ab Masch.-Nr. 0306

Ausgabe - Edition - Edition 041/2

08/02 128 137


abMascIi.-Nr.0306

| D ERSATZTEILLISTE

| NL ONDERDELENLLIST

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe der auf dem Typenschild eingepragten Maschinen-Nummer,
um Fehllieferungen van Ersatzteilen zu vermeiden.

Genaue Anschrift mit Post- und Bahnstation und Posleitzahl sowie Versandart {ob Pé&ckchen,
Posipaket, Fracht-, Eil- oder Exprefigut) ist unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten: Ersatzteile unteriiegen wahrend des Betriebes na-
tillichem Verschleif und sind daher von der Garantie ausgenommen, Vor jedem Einsatz ist die
Uberpritfung der Funktionsfahigkeit dieser Teile erforderich. Gegebenenfalls muf der Austausch er-
folgen. Fiir Folgeschaden, die durch nicht rechizeitiges Auswechseln von Verschleifieilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN YON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het type-plaatje ingestempelde machine-nummer op te geven,
om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden.

Beslist noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantcor of NS-station en
pastcode, alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vrachi-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, Zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens véér het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevalge van niet tijdige vervanging van
verslefen onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

l F CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

|1 LISTA PARTI DI RIGAMBIO

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et Iz désignation de Iz piéce & échanger, en consultant la
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Surfout, il est impératif de mentionner le numére de sére de la machine, marquée sur lz plague du
constructeur, afin d"&viter des livraisons emonnées de pieces detachées.

Veuillez préciser en tout cas également voire bureau de poste ou station de chemins de fer, avec
chifire de code postal, ainsi que la nature désirée de transpori (petit paquet, colis postal, petite ou
grande vitesse, expras).

Les pigces de rechange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises a I'usure
par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notfre garantie.
Avant toute utilisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces pigéces. Si nécessaire, il faut les
remplacer. Nous ne pouvons pas accepler de garantle pour dommages consécutifs résultant du fait
que les piéces d'usure n"ayent pas &té remplacees au bon moment.

NOTE IMPORTANTI PER ORDINARE PEZZI D] RICAMBIO

Individuare I'esatto numero d’ardine e [a denominazione del pezzo da ricambiare, consultando la se-
guente lista parti.

Per evitare ogni emata consegna, Vi consigliamo espressamente di rimetterci il numero macchina in-
ciso sullz targhetta di matricola.

Per la spedizione Vi preghiamo di imefterci Findirizzo preciso, la stazione ferroviaria o ufiicio postale
competente, il CAP nonché il tipo di consegna richiesto (pacco, pacchetio, spedizione espresso, cor-
riere).

Le parti di recambio di listino contaddistinte dalla lettera "X” sono quelle parti che durante if servizio
dell"attrezzo vanno maggiormente soggette a naturale usara per cui non si assume alcuna garanzia.
Prima di mettere in funzione Vattrezzo & necessario controllare se dette parti risultano funzionali. In
casc confrario procedere a conveniente sostituzione. Non ¢i s assume alcuna responsabilita per
danni sorti per non tempestiva sostituzione delle parti.

| GB SPARE PARTS CATALOGUE

|

| E LISTA DE PIEZAS DE RECAMEIO

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORPERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description.

In particular, you are requested to quote also the machine serial number marked on the nameplate,
in order to prevent any emonecus supply of parts.

Please make sure to mention alsc your post office or railway station, incl. Zip code, and the kind of
transport (small parcel, post parcel, normal or fast freight, express).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefare are not covered by our warmanty. Prior to every work these paris must be
checked for perfect aperation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMEIO

Averiguar n° ref. y denominacién exacta de la pieza a recambiar usando la lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especialmente indicarnos el nimero de la maquina, estampado en la placa indicador
del tipo de maquina, para evitar el suministro de piezas de recambio incorrectos.

Siempre mencionar la direccién exacta indicando la estacion de tren y de corree y el ¢idigo postai
asf como el modo de envio (paquete, en pequeiia velacidad, en gran velocidad, por expreso).

Las piezas marcadas por “X” en la lista de recambic son piezas de desgaste v por eso no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de Iz maquina hay que revisar la funcidn de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafios que resultan del recambic refrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN

PAL 17.10.01




Tafel, Table, Plan, Tayv.

x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
- x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. [B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schwenkbock Swiveling device............. . Dispositif de pivotement
1]127253] o Spannstift ISO 8752~ 6X 55-A-ST...cccvvenune Tensioning pin.. Goupille de serrage
211272521 o Spannstift ISO 8752- 10X 55-A-8T............. Tensioning pin.. Goupille de serrage
4 1151285| o Unterlenkerbolzen rechts Lower link lever, Tight...ococecmecerscnens Levier du bres de guidage, droit
51151286)| o Unterlenkerbolzen links Lower link lever, left.....ccevvesrevnsrennen. LéVier du bras de guidage, gauche
6]162173] o Bolzen Pin Boulon
711086711 o Klappstecker 10X45 DIN 11023 ZN3.......... Folding plug Esses d'essien
81161382] o Abstellstiitze Parking support. Support de stationnement
91162224} o Schwenkbock.......cocerereeereenenrenns .. Swiveling device Téte de pivotement
10[ 108589} o 6kt-Mutter M12- 8 -A3A DINOSS............. Hexagonal nut. Ecroun hexagonal
11| 105186} o Scheibe DIN 125- 13 -A3A... Washer. Rondelle
12| 116630} o 6kt-Schr.M12X 40- 8.3-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
13] 161098| o Bundbuchse 50W55/65X30...cmcmeieaessesanes Flange sleeve Douille 3 collet
14| 117245] o Kn-Keite 2,8X960 22GL.DIN5686TZN....... Chain Chaine
15( 108292| o Kegelschmiernippel A S8X1 DIN71412...... Conical grease nipple...meecnecunse Graisseur conique
16] 162765| o Lagerbuchse Bearing bush Coussinet
17{ 126771 o 6kt-Schr.M12X 45- 8.8-A3A DIN931......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
184 162619| o Bundbuchse GFM-2528-21 . Bush Douille 4 collet
194 161168] o Kngel D=60 Bali Bille
20} 162607| o Lenkhebel vorn Steering lever, front Levier de direction, avant
21} 118597] o Sicherungsring 25X2 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
22} 127570 o Pass-Scheibe 25X 36X 2 DINOES.............. Adjusting washer. Rondelle d' austage
23} 161459} o Seil 8X7000 rot Red rope Cible rouge
241 123389} o Seil 8X7000 schwarz.... Black rope Céble noir
25| 127972} o Spannstift ISO 8752- 16X 75-A-ST............. Tension pin Goupille de serrage
26} 127973} o Spannstift ISO §752- 10X 75-A-ST Tension pin Goupille de serrage
27| 127572 o Pass-Scheibe 40X 50X 1.5 DIN9SS............. Adjusting washer........cevceecesssassenann.. Rondelie d' austage
3.12.2001 Seite-Page-Page: 2




2

TABLE - PLAN -

ERSATZTEILLISTE TAFEL

TAV.

PAL 05.03.02




Tafel, Table, Plan, Tav.
x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
- x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |2 Bezeichmmg des Teiles Description of the part Désignation de Ia pitce
| Rahmen vorn Frame, front.......ceeerseseesnne.. Chissis, avant
| 1]162682] o RANINEN VO crevvvereerseressesesscressssmsssossres o Frame, front.... Chissis, avant
211626771 o Lenkwelle vorm.... Steering shaft, front. Arbre de direction, avant
31161159} o Bundbuchse 40WA44/55%20.......ccoreereresmesmesnen Flange sleeve... Douille 4 collet
41108292( o Kegelschmiernippel. A $S8x1 DIN71412...... Conical grease nipple....remininn Graisseur conique
51162708 o SCRWenKarm...cccocereermrecvrrrressessessssassisssanes Swivel arm Bras pivotant
| 6| 162580| o Getriebe GT-20T-1,2:1 Gearbox Engrenage
| 71116118| o Scheibe DIN7349- 10.5-A3A.. Washer. Rondelle
8| 124508| o 6kt-Schr. M10x 25- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
91162244 o ZWISCHEMBIET...ocrrrereersrrrenscesernesesseresssanranes Intermediate bearing Palier intermédiaire
10} 105186 o Scheibe DIN 125- 13 -A3A.... Washer. Rondelle
11| 1276414 o 6kt-Schr.M12x 30- 8.8-A3A DIN933........... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
\ 12} 123188} o Parabelfeder 65 Shore. Parabola spring Ressort parabole
| 131 116011 [ o Scheibe DIN 440-R13.5-A3A......... Washer. Rondeile
‘ 14| 105186| o Scheibe DIN 125- 13 -A3A . eerenneees Washer........... Rondelle
15| 108589 | o 6kt-Mutter M12-8 -A3A DIN985... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
16151241 o Bundbuchse GFM-3539-26.......cccinsninvinens Flange sleeve Douille  collet
17{1162718| o Arretierklappe Locking flap Clapet d' arrét
181 163090] o Achse - Axle Esstene
191 1084414 o Gkt-Mutter M10-8 -A3A DINOSS.....eeee. Hexagonal nut Fcron hexagonal
| 20} 162245} o Bundbuchse........c.ooerrererensmsrnsiiiin Flange sleeve... Douille a collet
| 211117772} o 6kt-Schr. M10x 40- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
221 116746f o Kegelschmiernippel B S8x1 DIN71412........ Conical grease mpple.. i, Graisseur conigue
231 150530} o Bundbuchse 35W39/50%30.....ccccurvervensennnne Flange sleeve Douille 4 collet
241162249| o ACBHSE AT oocoeeeeeerrereene e s et eans Axle Essieue
251162743 o BOIZEM...ceeeeeereereerresrscnsssssssreerensnsennas Pin Bpuion
26| 115989| o Scheibe DIN 126-26 -A3A....c.ceeeicene. Washer, Rondelle
| 27)150451) o Stellring 30/45x20 Adjusting ring Bague de réglage
28] 126880 o Spannstift ISO 8752- 8x 45-A-ST Tension pin Goupille de serrage
! 29| 118555( o Schlauchschelle SG 80-100/13....cnnniis Hose clip Collier pour chambre 4 air
30| 162730| o Achse 420......ceenerveerearens Axle Essiene
31} 162654{ o Kreiselaufhingung........coreverenesiessecncrevresrens Rotor suspension Suspension du roteur
32f 162711} o Verstellstange ——T— Adjusting bar Barre de réglage
33| 163222} o Zugfeder 3.5 x26.5%19 Pulling spring Ressort de tension
34| 107464] o Spannstift ISO 8752- 8x 36-A-ST............... Tension pin Goupille de serrage
| 35 107440] o Spannstift ISO 8752- 5x 36-A-ST Tension pin Goupille de serrage
| 36| 126859 | o SVK-Stecker ISO7241-12.5/ 8L/A3C.......... SVK plug. Fiche SVK
37] 162165 x HD-Schlauch DIN20066-2SN6NP3700P..... Hydraulic hose Flexible hydranlique
381 127978 o G. Schotiverschr. SV10-S/OMD/A3C Bolting Raccord vissé
391127980 o Einst.L-Verschr. EL10-S/OMD/A3C........... Adjustable L screw fitting,.................... L vissage réglable
40} 127902 o Einst. W-Verschr. EW10-S/OMD/A3C......... Adjustable W screw fitting... W vissage réglable
411 162827{ o HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP2S00P...... Hydraulic hose Flexible hydraulique
42| 161930§ o HD-Schlauch DIN20066-28N6PP 950P....... Hydraulic hose. Flexible hydraulique
431 12375%} o Drosselventil doppeltwirkend.....coeeeveeevnnes Throttle valve.. Soupage d' étranglement
‘ 441162657 | o Druckzylinder 60/317.....ccovvrersresssriscnrenionies Pressure cylinder. Vérin de pression
| 451116623 o 6kt-Schr. M10x 35- 8.8-A3A DING33.......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
' 46{ 127516 o Seilrolle D=30.....ccooerrsrrrrmsmererersrrerensarennens Rope pulley...... Poulie de cible
471127399 ] o Spamnstift ISO 8752~ 5x 50-A-ST......ucvun. Tension pin....... Goupille de serrage
48] 124687 o Riickstrahler gelb......... Reflector yellow. Catadioptre jaune
49| 162712{ o Anschlaglasche..........oecveirerereeerrersneenas Stop bracket..... Fclisse de butée
50| 162895} o Abdeckblech............. Wheel guard Téle de protection
' 51| 105421} o Scheibe DIN9(21-8.4-A3A... Washer. Rondelle
52] 116614} o 6kt-Schr.M 8x 253- 8.8-A3A DIN933............ Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
53] 108531} o 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN98s.............. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
lb 11.7.2002 Seite-Page-Page: 4

v




3

- TAV.,

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN

TSC 03.07.02




Tafel, Table, Plan, Tav.
x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
- x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipernent special
rsf Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
| Rahmen hinten Frame, back Chassis, arriére
1]162681} ¢ Rahmen hinten.... . Frame, back Chassis, arriére
2 1161159| o Bundbuchse 40W44/55%20.....cccrvrmverreccnne Flange sleeve Douille a collet
31162676| o Lenkwelle hinten. Steering shaft, back..oecicvarnnns Arbre de direction, ariére
41116749] o Kegelschmiernippel, C S8x1 DIN71412.......Conical grease nipple......occrsecss- Graisseur conique
51162075} o Lagerschale .. Bearing shell Coquille de coussinet
6 [ 162078] o Platte. cverrerrecsresisessrsnrnsnsnemsnsstssrossonessrramscrensas Plate Plaque
7]1116459] o 6kt-Schr. M10x100- 8.8-A3A DIN931......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
81108441 o 6ki-Mutter M10-8 -A3A DIN985............. Hexagonal nut. Ferou hexagonal
91162672| o Lenkhebel hinten Steering shaft, back Axbre de direction, amriére
10 127972} o Spannstift ISO 8752- 16x 75-A-ST Tension pin Goupille de serrage
111 127973| o Spannstift ISO 8752- 10x 75-A-ST.............. Tension pin Goupille de serrage
12| 123183] o Parabelfeder 65 Shore.. . Parabola spring Ressort parabole
| 13{116011| o Scheibe DIN 440-R13.5-A3A.... ‘Washer, Rondelle
14§ 105186 o Scheibe DIN 125- 13 ~A3A..nrereenicniens Washer. Rondelle
15] 108589} o 6kt-Mutter M12- 8 -A3A DIN985........c.n. Hexagopal nut Ecrou hexagonal
16 162708 o Schwentkatim. .. .coeeveereereeresnens Swivel arm Bras pivotant
17| 150530] o Bundbuchse 35W39/50x30.....cccceencncneran Flange sleeve Douille & collet
| i8( 162249| o ACHSE AT 2o resresns recsnnennansessansens Axle Essieue
} 19} 117772] o 6kt-Schr. M10x 40- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
| 20| 162245( o Bundbuchse. ... Flange sleeve Donille & collet
‘ 211162580} o Getriebe GT-20T-1,2:1 Gearbox Engrenage
22]1130203] o Zapfwellenschutz aussen........co.... P.T.O. shafi protection device........ Protection de la prise de force
23(118555] o Schlauchschelle SG 80-100/13.... Hose clip Collier pour chambre 3 air
241116118| o Scheibe DIN7349- 10.5-A3A . .ccivrercveceranen ‘Washer. Rondelle
| 25§ 124508] o 6kt-Schr. M10x 25- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
‘ 26| 162718} o Arretierklappe. ..o ceeeerviensesrannnes Locking flap Clapet d' arrét
27] 1512411 o Bundbuchse GFM-3539-26.......ccereemrmcinsns Flange sleeve Douille i collet
28(163090] o Achse..... Axle Essieue
291 127516] o Seilrolle D=30 Rope pulley. Poulie de cable
30}127399] o Spannstift ISO 8752~ 5x 50-A-ST....cceeeee. Tension pin Goupille de serrage
31{ 161080} o Seil 8x9000 schwarz..........counae Black Rope Cible noir
32) 1626571 o Druckzylinder 60/317 Pressure ¢cylinder. Vérin de pression
33| 108292| o Kegelschmiemippel A S8x1 DIN71412....... Conical grease nipple........smrsreeces Graisseur conique
34} 162743| o Bolzetin, .. 08 =08 8 W7.. Pin Boulon
3511160623 o 6kt-Schr. M10x 35- 8.8-A3A DING33.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
] 36] 115989| o Scheibe DIN 126-26 -A3A.. s ‘Washer. Rondelle
| 37| 123759| o Drosselventil doppeltwirkend....cou.euemeerecaees Throttle valve Soupage d' étranglement
38| 150451] o Stellring 30/45%x20 - Adjusting ring. Bagpe de réglage
39]126880| o Spanmstift ISO 8752~ 8x 45-A-S Tension pin Goupille de semage
40} 162785] o Ablageprofil.. e i Support profile Dépbt profilé
411116630} o 6kt-Schr. M12x 40- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
421162730} o AChSE 420 cecrerrrererererrntia Axle Essieue
4311626541 o Kreiselanfhingung......coceveievnrnee Rotor suspension Suspension du roteur
4411627111 o Verstellstange......cooverereiiisineececcsseien Adjusting bar. Barre de réglage
451163222| o Zugfeder 3.5826.5%195..ccrvcrvenrnnn- pulling spring, ressott de tension
46| 107464| o Spannstift ISO 8752- 8x 36-A-ST... Tension pin Goupille de serrage
471 107440| o Spannstift ISO 8752~ 5x 36-A-ST.....cocceeee. Tension pin Goupille de serrage
48] 162760} o ADIAZEIEGET. ..o rcrcrrerrnsareeessererssrassneres Cartier, Support
491 116641} o 6kt-Schr. M20x 60- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
50(127267] o Gkt-Mutter M20- 8 -A3A DIN9SS............. Hexagonal nut FEcron hexagonal
51| 162712] o Anschlaglasche Stop bracket Eclisse de butée
52| 116746| o Kegelschmiernippel B S8x1 DIN71412........ Conical grease nipple.......oesssseseeseanssr. GAISSEUr conique
531163372| o Unterlegkeil mit Halter .......ccccovenrruernarerreee Chock with BoMer.....coverssssssrorareeee Cale de freinageavec support
543108531 o Gkt-Mutter M 8-8 -A3A DIN9Es.............. Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
55{ 116612} o 6ki-Schr. M 8x 16- 8.8-A3A DIN933........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal

_ 11.7.2002

Seite-Page-Page: 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL

- TABLE - PLAN - TAV, L
~ " 25

PAL 100702




Taifel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehar

- x=Wear part *=no spare parts =Special equipment

g x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce

Fahrwerk, hinten Chassis, bacK....eeinnnns.. Chissis, arriére

1]162668) o Rahmenquertrager. ... v vevemsmesserevessosensssonas Traverse frame SUUCHUre.......c.ecuremernenns Powutre traversale de chassis
211224711 o Kabeldurchfiihrungstille...... Cable bushing Passe - cfible
31121502] o Bundbuchse 40W44/55x25 Flange sleeve Douille 3 collet
41128203] o 6kt-Schr.M20x150- 8.8-A3A DIN931.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
51128190] o okt-Mutter M20x1.5-8 -A3A DIN98s....... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
6162670 o Spurhebel rechts.......ccoeeercerecenne. Track lever, right. Levier d'accouplement # droite
711626731 0 Spurhebel links.. .. Track lever, left Levier d'accouplement & gauche
81127972] o Spannstift ISO 8752~ 16x 75 -A-STorrrerrnire Tension pin Goupille de semage
91127973 o Spannstift ISO 8752- 10x 75-A-ST...ccecvceuen Tension pin Goupille de serrage
10] 162269] o Achsscherkel.......eeecereeecrcemiencene ... Steering knuckle Fusée d' essiene
11| 162287 x Laufrad mont. 10,0/80-12......cccorrrerereererrensss Track wheel complete Roue complet
121 127975] o WDRAS40x72x 7 DIN3760.............. Seal Bague & lévres avec ressort
13| 107385] o Sicherungsring 72x2.5 DIN 472......cooveenr Snap ring Circlip intéricur
14( 108570] o Rillenkugellager 6207 2RS DIN625.......... Grooved ball beating......eeeeeeeeeeeeenee. Roulement rainuré 4 billes
15[ 162261 o Tiefbettfelge 7.00x12 moBt.....ccoreeererererem Drop base rim Jante creuse
16| 127976| o Rillenkugellager 6306 2RS DING25.......... Grooved ball beariag.....oeeeeeeeeeeere Roulement rainuré a billes
17{128020| x Reifen DIN7813-10.0/80-12 IMP6PR Tire Prnen
18( 128021 x Schlauch 10.0/80-12 . Tube Chambre 4 air
19] 124517] o Scheibe DIN7349- 17 -A3A.. . Washer. Rondelle
20]126377| o okt-Schr.M16x 40- 8.8-A3A DIN933........... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
21| 161883| o Abschlusskappe D=80 Sealing hat Chapeau de fermeture
22] 1634661 o Spurstange.... we Track Tod Barre &' aceouplement
231623144 o Warntafelhalter.. ... e veeiececimeiernneressesvessnens Waming Sign SUPPOT.. s Support de tableau d' avertissement
24| 150581 o Warntafel 423x423 beidseitg.....c..covrereerensess Warning sigit SUPPOTLceesereesersesersesernes: Tableau d' avertissement
25| 1166071 o 6kt-Schr.M 6x 16- 8.8-A3A DIN933............ Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
26| 1160304 o Scheibe DING021- 7.4-A3A..cvccieicnironnes Washer. Rondelle
27| 106903 o Okt-Mutter- 8 -A3A DINS85 Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
28| 126752] o Zyl-Schr.M 8x 25- §.8-A3A DINOIZ........... Cheese head Vis 4 téte cylindrigue
291105421 o Scheibe DIN9021- 8.4-A3A.....con..e. Washer. Rondelle
30| 108531 o okt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN9Ss............. Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
31| 108292] o Kegelschmiernippel A S8x1 DIN71412....... Conical grease nipple.......ocemeeisrssineee Graisseur conique
32]162090| o Dreikammerleuchte BBS 95 links......c.ooveere- Three - unit lamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, 4 gauche
33]162091] o Breikammerleuchte BBS 95 rechts............... Three - unit lamp, right - hand sided... Feu trois lampes, 4 droite
341 162092 o Positionsleuchte weiss PL86........cceeveevvecrns Position lamp, whife Feu de position, blanc
35(126039] o Riickstrahler rot. . Reflecior red. Catadioptre rouge
36| 127977{ o Lamellenstopfen GPN320 GLAS......ccvveenres Lamellar plug. Bouchon i lamelles
37| 161201 o Hauptkabel 6x0.75 6M mit Stecker.. Main cable Cable principal
38| 127725) o Reparaturset Stecker 8-POL....u.vovverrcerenrennns Repairing set plug Connecteur de réparation
39| 128181] o Kronenmutter M14x1,5 DIN935............. Castle nut Ecrou crénelé
40| 115905{ o Splint 3.2x 20-ST-ZN3  DiIN%4 Cotter pin Goupille fendue
41| 163352] o Dichtungsbalg mit Klemmring.......ccocevceeniee Seal ring Bague d'étanchéité
11.7.2002 Seite-Page-Page: 8




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE -

PAL 280502




Tafel, Table, Plan., Tav,

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
- *=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreiselkopf/Hohenverstellung...... Case/Height adjustment... Beitier/Reglage de Ia hanteur
1| 107386] o Sicherungsring 80x2.5 DIN 472.............. Snap ring Circlip intérieur
2} 127644 o Stiitz-Scheibe 63x80x 3 DIN9SSE.............. Supporting plate Roue de support
3{ 127645] o Pass-Scheibe 63x 80x 0.3 DIN9BE............. Adjusting washer..........e.eveeeesusrreenes Rondelle &' austage
3| 127646} o Pass-Scheibe 63x 80x 0.5 DING3S............. Adjusting Washer......c.veevrerseramserrses Rondelle d' austage
3| 126320f o Pass-Scheibe 63x 80x 0.1 DIN983............ Adjusting washer. Rondelle d' austage
41 106852( o Rillenkugellager 6307 2RS C3 DIN625..... Grooved ball bearing. Roulement rainuré 3 billes
5] 118602} o Sicherungsring 35x2.5 DIN 471......uuuece. Snap ring Circlip intérieur
6] 126242] o Stiitz-Scheibe 35x45x 2.5 DIN93S............. Supporting plate Roue de support
7] 160609| o Kreiselachse..oecerecnnercceescsnemisnnccrenens Rotor axle Axe du rotor
8] 127795] o Passfeder A14x9x56 D]N6885 C45K-+V.... Fitting spring Ressort d' anstage
91 127796| o Passfeder A14x9x80 DIN6885 C45K-+V....Fitting spring, Ressort d' austage
10] 498121} o Kreiselkopf... rerrenernebtnersneraanees Rotor head Boitier
11| 160365| o Bohlschraube M16X25.......ccvirrreressnerssencns Bolt Vis
12| 116749} o Kegelschmiernippel C S8x1 DIN71412...... Conical grease Qipple........cormeseenes Graisseur conique
13] 124809] o Pass-Scheibe 50x 62x 0.1 DIN983............. Adjusting washer. Rondelle d' austage
13 124810] o Pass-Scheibe 50x 62x 0.2 DIN98S............. Adjusting Washer...........covrremisans Rondelle d' austage
13} 124811} o Pass-Scheibe 50x 62x 0.5 DINOSS............. Adjusting washer. Rondelle d’ austage
14| 161706| o Radsatz Wheel set. Jen de rones
15( 128121}t o Rillenkugellager 6210 2RS DING25........... Grooved ball bearing........ccccseveeneee Roulement rainuré 2 billes
16| 160596] o Distanzrobr.......... Distance pipe. Tube d'écartement
171 160555 o Kreiselnabe. . .couireerreerecemseneerssesenrmsssnssaeres Rotor hub Moyen du rotor
18} 160597 o Deckel... Cover. Convercle
19| 160575| o Glocke TS3/10...ciiicrercecrecennersceernsnens Dome Cloche
20] 160572j o Ring. = Ring Anneau
211 128189] o 6kt-Schr.M12x 80-12.9 DIN931 Vplus...... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
221 127762} o Rillenkugeliager 6010 2RS DIN625........ Grooved ball bearing......corevreceermuerneer Roulement rainuré 3 billes
231 1243301 o Stiitz-Scheibe 50x62x 3 DIN9ES.............. Supporting plate Roue de support
241 127764 o Sicherungsring 50x3 DIN47L............... Snap ring Circlip extérieur
25| 127656} o 6kt-Schr.M12x 90-10.9-MVE8 DIN931....... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
26| 160443[ o KontsscheibDe. ..o ovrmeirveseeeseaescsssmanassnnen Tapered nut washer..............cccrn......... Rondelle de cone
27| 127564} o 6kt-Mutter M12-10 -A3A DIN982......... Hexagonal nut. Ferou hexagonal
28| 160650] o Biegsame Welle......ccourvriranans Shaft flexible Arbre flexible
291 107464| o Spannstift ISO 8752- 8x 36-A-ST............ Tension pin.. Goupille de serrage
30| 160629] o Abdeckkappe...... Cover hat..... Chapeau de protection
31) 109148] o O-Ring 16x 2.65 -N-NBR?O DIN3771....... Ring Annean torique d"tanchéité
32| 160848} o Axial-Rillenkugellager KTL6. ..oncevieiecnne. Grooved ball thrust bearing............... Butée 4 rainure 4 billes
33} 160627| o Hohenverstellung........ovecevmreiiercicnniecenss Height adjustment..........ccoecerernrvmenees: Réglage de la hanteur
341 128034{ o 6kt-SchrM12x120-10.9 DIN931............ Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
35| 160929} o AchSTIRIUNG vveeeecsriririecsirenrerrsens Axle guide. Guide d' essieu
36| 108292| o Kegelschmiernippel A S8x1 DIN71412..... Conical grease nipple......oeeseceeeseeen Graisseur conigue
371 122712 o Scheibe 13 /30/4 A3A e Washer. Rondelle
38| 127765| o Sicherungsring 65x2.5 DIN 471.............. Snap ring Circlip extérienr
391 162867] o Rurvenscheibe TSI ocvimeenrmriessnsesissasnennas Cam plate Disque & came
40] 161544t o Lagerflansch 6013.....cccereissnimnccsseisenncas Bearing flange Bride de palier
41} 108545] o Rillenkugellager 6013 2RS DING25........ Grooved ball bearing.......vereeererersees Roulement rainuré 3 billes
42{ 126662] o 6lt-SchrM12x 25- 8.8-A3A DING33......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
43| 160566} o Nabe rechstdrehend.....ccoveereesenincensnsennn Hub rotating clockwise, .....cccesrrereemee: Moyeu tournant a droite
44| 120907] o Passfeder A 8x7x40 DING6385 C45K-+V..... Fitting spring Ressort d' austage
45| 160617| o L 15111 11 SO Slide ring. Anneau de glissement
46| 127767| o O-Ring 50x 5.3 -N-NBR70 DIN3771........ Ring Anneau torique d"tanchéité
471 127768| o Schlauchschelle A L 70-90 C7 W4 ............ Hose clip Collier pour chambre 2 air
48] 121990} o Faltenbalg.......cccomeereercnns Bellows Soufflet
491 123595] o GelenkstiicK....o.vocvererrrrscseraererrcsteresrresenssas Joint piece Pigce d' articulation
501 162291} o BOIZEN. ..ottt e Pin Boulon
51} 162318} o KULISSE, 11 eemeeccverereneceesassssnsseraessosessassasn ppanass Coulisse Coulisse
527 162878| o GIETSHICK. e vevencemiers e cemrasssassssersesssrssersserenes SHACL.cunsmrersuesrmaresrerresssssressisarareces Piéce coulissante
53| 127808} o Spannstift ISO 8752- 13x 55-A-ST............ Tension pin Goupille de serrage
54| 124702| o- Spannstift ISO 8752- 8x 55-A-ST.............. Tension pin Goupille de serrage
Fortsetzung nichste Seite................ Continued on next page...... Continué sur la page suivante
11.7.2002 Seite-Page-Page:10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 6

16

PAL 291101




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleibteil *=Lkein Ersatzteil s=Sonderzubehir
- x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
_S’_r x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. B2 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Zinkentriger . Tine arm Suopport de dents
1127607} o Spannstift DIN 7346- 7X 32...cccecnernans Tension pin Goupille de serrage
21162071] o Launfrolle... reerenonaenesrsaens . Roller. Poulie
31162239 o Steuerhebel TS3..ocviverreeceeasnas .. Steering lever. Levier de comande
4 (1624421 o Steuerhebel TS3/12...ccvevrerveene ... Steering lever., Levier de commande
5}1498199| o Lagerrohr 30 mONtEt....ccocernrercevacrcorevecsnens Bearing tube ... Tube de palier
61623583 o Bundbuchse 3048 X 28 .o Flange sleeve Tablean d' avertissement
8| 108292] o Kegelschmiernippel A S8X1 DIN71412...... Conical grease nipple......ccveeermsmnense Graisseur conique
91128119| o O-Ring 41.2X3.55-N-NBR90 DIN3771....... Ring Anneau torigue d' étanchéité
10{ 107475] o Spannstift ISO 8752- 10X 50-A-8T............. Tension pin Goupille de serrage
11} 107454] o Spannstift ISOQ 8752- 6X 50-A-ST.............. Tension pin Goupille de serrage
12] 162486 o Stenerwelle 30 montiert......... ... Side shaft. Arbre de commande
13] 163123] o Zinkentriiger 1070/4................ .. Tine arm .....Support de dents
14} 161379} o KlemmsticK.....ccvcenmrmeremscrernenneronesenennonsomans ClAIIP e vstitrrmaceisssssisrenesresssssssasansrscns Collier
i5] 160111 x Federzinken 9.5/505.... . Flexible tine. Pointe flexible
16| 160089 o Unterlage... - ... Support Support
17} 126383 o 6kt-Schr.M12X 40-10.9-A3A DINS33......... Hexagonal bolt. Bonlon hexagonal
18] 108544| o Klappstecker 12X45 DIN 11023 ZN3.......... Folding plug Esses &' essien
19| 498148 | o Kreiselarm 30 " Rotor arm Bras rotatif
20} 4981491} o Kreiselarm 30/12....ucvererenrenes . Rotor arm .. Bras rotatif
Fortsetzung von Tafel 5............ou..... Continued from table 5......... Continué de la plan 5
551 162389 o Kreiselanschlag...... .Rotor stop ... Butée du rotor
56| 127987] o Okt-Schr.M16x 40- 100-A3A...cviciiieieneees Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
57 162443] o Glocke TS3/12 oben....ereieereeren Dome Cloche
58] 1624441 o Glocke TS3/12 unten....oeeeveenens Dome. Cloche
59| 163061 o Imenring.... ... Inner ring Ring intérieur
60| 127643| o INadelhiilse......ccoceerirreeceemrssranerrenesssessssoneens Needle bush Roulement 4 aiguilles
61) 127838 o Sicherungsring 40x2.5 DIN 471.....ceniemrueee. Snap ring Circlip extérieur
62| 115989 | o Scheibe DIN 126- 26 -A3A...cccrverereres ‘Washer, Rondelle
11.7.2002 Scite-Page-Page:12




7

- TAV

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN

PAL 291101




Tafel, Table, Plan, Tav. 7
x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
- x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Achsen, Laufrider ... Axle, track wheel .....ccoveeeen. AX€, TOUE

1] 108671 o Klappstecker 10X45 DIN 11023 ZN3.......... Folding plug Esses d' essten

2§126242] o Stiitz-Scheibe 35X45X 2.5 DIN9SE.............. Supporting plate Roue de support

3l 162411} o Scheibe 35,25/50/6..... . Washer, Rondelle

41150530} o Bundbuchse 35W39/50X30......cvninrreiicnes Flange sleeve Douille 4 collet

5] 162449 | o Laufachse 242 riiresesessnsnsranansenes Traversing axle Axe de roulement

6] 127570 o Pass-Scheibe 25X 36X 2 DIN9SS........cc.. Adjusting washer. Rondelle d" anstage

7] 150084 | o Schutzscheibe hintem. ..o rermrrererseresrscssenes Protective plate Plague de protection

8} 1624201 o Fahrwerk........ocoiemersecsecsesssermnnsrasssssasasroner Chassis Chéssis

9] 126667} x Laufrad mont. 16X6.50-8.....covreecrcrreerane Track wheel complete Roue complet
101117363 ) o Rillenkugellager 6205 2RS  DING25.......... Grooved ball bearing.......iniervrrern Roulement rainuré 4 billes
111121090 o Felge 5.50AXKE........covvnimnmnesesnens .. Rim Jante
124 130655 | © Scheibe 13 735/ 5.....cccoiimmrreresenessennersoennees Washer Rondelle
131 1266621 o 6kt-SchrM12X 25- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal
14} 121327] o Abschlusskappe D=52.. . Sealing hat ... Chapesu de fermeture
15[ 121091} x Decke 16X6.50-8 IMPL. 4PR V64.... Tire Paeu
16] 121092 | x Schlauch 16X6.50-8 TRI13............c.... Tube Chambre 2 air
17 162425| o SCHWINEE...cveerreerrsraeressrns s missssisbsmrnssesssias Tappet lever....... Levier pivotant
18} 1082921 o Kegelschmiernippel A S8X1 DIN71412...... Conical grease nipple.......comvrereeennnses Graisseur conique
191116587 o 6kt-Schr.M16X 45- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
20| 124517] o Scheibe DIN7349- 17 -A3A... Washer. Rondelle
21] 162464| o ACHSBOIZEN. ..o rrrrrerremrerrssressssscsasserenranes Axle pin Boulon &' essien
223124053] o Klappstecker 6X42 DIN 11023 ZN3 . Folding plug Esses d' essien
23] 160686] o SHAREC e ceriercereeresresrassesrassesreresssssnenie Rod......oeresssssesissesassssrseens Barre
24] 107448 o Spannstift ISO 8752- 6X 30-A-ST........c.... Tension pin Goupille de serrage
27.3.2001

Seite-Page-Page:14




PAL 17.05.02




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
“ x=Wear part *=ng spare parts s=Special equipment
F x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
sl Nr. {E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de 1a pitce
Schwadformer und Schutz rechts.. Swathformer and right guard..... Mouleur et protection, droite
1]162753] o Schutztrdger rechts. .o v verveereereercrecescreernens Guard support, Tight............eeeerseeeeeeeaes SUppoIt protecteur, droite
2 (162043} o SchwenKIrAger ... coeesvrsesresmrarnnsrensererssessas Swivel suppport. Support pivotant
311628301 o Schwadformertrager......ovuuenerenes ... Swathformer SUPPOTE..ceeceeceememssssssinn. Support mouleur d' andains
41162768 | o Rohrbogen rechfs....ccovemecersceserenerresenransscas Pipe bend right Coude de tuyan droite
51162766] o Kurbelhalter.........ccccccerrerrrraeeresreressescecsrenes Crank holder. Support de manivelle
6]160212] o Kurbel Crank Manivelle
711222925 o Druckkmebel.......covvceemnmrrscinrnearenns ... Compression handle Garrot de pression
8| 107464] o Spannstift ISO 8752~ 8x 36-A-ST. Tensioning pin Goupille de serrage
91124797 o Stiitz-Scheibe 30x42x 2.5 DIN988 Supporting plate. Rondelle de support
10| 107465 o Spannstift ISO 8752- 8x 40-A-ST Tensioning pint Goupilie de serrage
11] 123609( o Schwadformerfeder.... TFlat spring Ressort plat
121 108441} o 6kt-Mutier M10- 8 -A3A. DIN9SS............. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
13} 126825 o Tellerfeder 28x10.2x1.5 A3A......ocveereeeeeceann Disc spring, Ressort & disques
14| 117772] o 6kt-SchrM10x 40- 8.8-A3A DIN933........... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
15{ 160500 o Biigelschraube 3/4" M8.........coovererirenerncn Stirrup bolt Boulon étrier
16] 132095( o Rohr 850................ Pipe. Trbe
17| 105421} o Scheibe DIN9021- 8.4-A3A.....cvcrrvvevernans ‘Washer. Rondelle
18] 108531 f o 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN98s............c. Hexagonal nuf. Ecrou hexagonal
19] 116615] o 6kt-Schr-M 8x 35- 8.8-A3A DIN933.....e.... Hexagonal bolt Boulon hexagenal
20] 115972] o Scheibe DIN 125- 8.4-A3A...... Washer. Rondelle
21[127848] o Simplex-Klemme Gr4M5 .. Calmp Botne
22| 118546} o 6kt-Schr-M16x 90- 8.8 A3A DIN931........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
23} 115979] o Scheibe DIN 125- 17 -A3A Washer. Rondelle
241116699 o okt-Mutter M16- 8 -A3A DIN985............. Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
25| 115989] o Scheibe DIN 126- 26 -A3A........... -or Washer Rondelle
26[ 161794 x Schwadiuch 2480.....ccoveomeercreerrerenns ...Cloth Drap d'andains
271 160G17] o Rastbolzen 25/145 . Notched bolt. Boulon d' arrét
281 123154| o DPruckfeder 3 x35 X 55.ereecneianns Compression spiing Ressort de pression
291 160068| o Seil 6x1070 schwarz ... Black rope Cible noir
30| 116614| o 6kt-Schr.M 8x 25- 8.8-A3A DIN933............ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
31| 162048| o Schwadformerprofil 2470.......ccc.ceeerereenencrn Profile of swathforming tool......c.......n. Profilé de mouleur d'andains
32§127222) o 6kt-Schr.M 8x 60- 8.8-A3A DIN931............ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
3311627386 o Lagerbuchse Bearing bush Coussinet
341 160069| o Distanzbuchse.......coeereveereriiesresesserssrserarcnns Distance bushing. Douille &' écartement
35(162780| o Schutztriger HNKS. .oocoeeereecrrrrresremserre sossasares Guard support, left Support protectenr, ganche
36| 162772} o Schutzbogen.........ccoeeeeeevreninsiseerens .. Arc shaped guard Pitce de protection
3751165227 o 6kt-Schr.M10x 65~ 8.8-A3A DIN931........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
38{1627382( o Kurbelhalter.........coovveevreecccernernsseeranns Crank holder. Support de manivelle
39| 116637 o 6kt-Schr.M16x 50- 8.8-A3A DIN%33........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
41] 122103 | o Schutzkappe........coeereeremsercscesesreeressenessesssnns Protective cap Chapeau de protection
42| 1626371 o SChWenkSChULZ......covereseeccsrreseerassensesrsnseenans Swivel guard Protecteur pivotant
431 162639] o Schutziriger.......... .. Goard support Support protecteur
44] 121360} o Druckfeder 4X36X63. . eccmiuvrrerersarersaressrcosens Compression spring Ressort de pression
45] 126929| o Stiitz-Scheibe 28x40x2 DIN9SS.......ccoevveeene Supporting plate Rondelle de support
46| 116630 o 6kt-Schr.M12x 40- 8.8-A3A DIN933.........., Hexagonal bolt Boulon hexagonal
47| 105186 o Scheibe DIN 125- 13-A3A ... Washer. Rondelle
48] 108589 o 6kt-Mutter M12- 8 -A3A DIN9SS....coemee Hexagonal nut Ecrou hexagonal
11.7.2002 Seite-Page-Page:16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE

TS 1402

PAL 2003.02




Tafel, Table, Plan, Tayv.

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderznbehdr
o x=Wear part *=no spare paris s=Special equipment
3 x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ps| Ni. |£ Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Sonderzubehir. Special equipment............... Kquipement special
1] 162625] s Haltermng....cvcreeemerrrerveraernrrsenrersessneesseranensss Holder. Attache
2] 162626 s LA eereereerseressarsessessenasma susssasnsasses . Carrier. Support
3]127902] s Einst. W-Verschr. EW10-S/OMD/A3C ........ Adjustable elbow union......eeeeeeeenee.e Raccord & vis coudé réglable
41162603 | s Dreiwege-Kugelhahn BK3-DN 6/A3C ........ Three way ball valve.....osiisissenses Robinets & boisseau sphérique 3 3 voies
5]128012| s Zyl-Schr M 8X 55- 8.8-A3A DINOIZ.......... Cheese head Vis a téte cylindrique
6] 115972 s Scheibe DIN 125- 8.4-A3A .. Washer, Rondelle
71127592 s 6ki-Mutter M 8-10 -A3A DIN9R2. ... Hexagonal nut. Fcrou hexagonal
8] 127950] s Gerade Verschr. G10-S/OMD/A3C.........cree. Straight thresded JOInt.......ver-veerreermrees Raccord a vis droit
91117772 s 6ki-Schr. M10X 40- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
10] 115973 | s Scheibe DIN 125- 10.5-A3A... .. Washer. Rondelle
11{ 127918] s 6kt-Mutter M10-10 -A3A DIN9S2............ Hexagonal mut. Ecron hexagonal
12{128120| s Ger. Zwischenstutzen GZ10-8/A3C............. Intermediate bolting......cceeurerruerrurnnsns Raccord intermédiaire
131127978 s G. Schottverschr. SV10-S/OMD/A3C......... Straight bolting Raccord vissé
14] 162557 | x HD-Schlauch DIN20066-2SNGPP1400P...... Hydraulic hose Fiexible hydranlique
15 128070 | s SVK-Stecker 1S07241-12.5/10S/A3C .SVK plug, SVK - fiche
16] 162556| x HD-Schlauch DIN20066-2SNG6PP3200P...... Hydraulic hose Flexible hydranlique
171162794 | s Haltewinkel.......ccon... ... Retaining angle. Angle de maintien
18] 127289 s 6kt-Schr.M 6X 50- 8.8-A3A DIN931........... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
18] 106903 | s Okt-Mutter M 6- 8 -A3A DIN985.....ceenvees Hexagonal nut Ecrou hexagonal
201 116514 | s okt-Schr.M 8X 45- 8.8-A3A-DIN931.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
211123256 s Rolle... i rissessssecanes Roller Poulie
22| 116684 | s okt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN934........coeee Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
23| 162105 s Reduzierung RED 12L/10S/0MD/A3C....... Reducing bolting Raccord 2 vis reducteur
24| 162792| s SCHAlMOCKEN. .cvrvereererersrresrerrrrssrrnrrrrnsssrasenpens Shifter cam Came porte butée
25| 162835 s Biigelschraube........cccosreessncesnranrenerecsss Stirmp bolt Boulon étrier
26| 108531 | s okt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN9ES.............. Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
27| 161752 s Absperrhahn 45GRD HBKH-12L................ Stop valve. Robine &' arrét
28| 116615 s 6kt-Schr.M 8X 35- 8.8-A3A DIN933........... Hexagonal bolt. Boulen hexagonal
29 162215 s Schwadformertriger......ooveueenns .. Swathformer support......ccvererereersrerersne Support mouleur d' andains
30| 126242 s Stiitz-Scheibe 35X45X 2.5 DIN98S............. Supporting plate Rondelle de support
31| 123154 | s Druckfeder 3 X35 X 55..ereervenvensenens Compression SPriNg.......sesssesrasesessesss Ressort de pression
32| 162209 s Segmentplatte......uceececreesrenneresnsneresssnssases Segment plate Segment plaque
33| 116629 | s okt-Schr.M12X 35- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
34105186 s Scheibe DIN 125- 13 -A3A....iierarcrnanens Washer. Rondelle
35| 108589| s Skt-Mutter M12- 8 -A3A DIN98S.....ue.oee Hexagonal mt Ferou hexagonal
36| 160536| s Schwadformerprofil 1930....cccoeerieieeeciens Profile of swathforming tool.........e.ev..r Profilé de mouleur d'andains
37| 160537 | x Sehwaditch. .o eccrrererersrsarsrrersesesesrens Cloth Drap d'andains
38| 123609 s Schwadformerfeder......coeuneeue. Flat spring Ressort plat
39( 122103 ] s SchutzKappe.....ooveverversereresresrasens Protective cap Chapeau de protection
40| 127222 s 6kt-Schr.M 8X 60- 8.8-A3A DIN931........... Hexagonal bolt. Boulon hexagonat
41| 1600691 s Distanzbuchse.. ..oeeerversenssnssesnserosressessosseneess Distance bushing Douille d' écartement
421 127569 s okt-Schr.M 8X 25- A2  DIN933............oe. Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
43| 115972 s Scheibe DIN 125- 8.4-A3A : . Washer. Rondelle
44]1 108531 | s 6ki-Mutter M 8- 8 -A3A DIN9SS.............. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
451161323 x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP1200P...... Hydraulic hose Flexible hydraulique
46| 124299 s Einst. W-Verschr. EW12.-L/OMD/A3C........ Adjustable elbow union...........cocsseo.. Raccord a vis coudé réglable
0] 163333 o Satz Abziehbilder TS 1402........ovcemrerrrvrervens Set of decals Jeu d' étiquettes
11.7.2002 Seite-Page-Page:18




ERSATZTEILLISTE TAFEIL. - TABLE - PLAN - TAV,.

10

8

8 12 3 BB
2ﬂ \H\\\\\ — 7
BALI56 \ \ ?
7\> V11181
i = > 5
5 LDy ) y
—— t / = —
T e
|1 '/ <ﬁ
9/'// _ 1
% 11
L
+ 2
¥\ T
\D N BIE516
i
M 7
3

STR 28.03.01




Tafel, Table, Plan, Tav.

10

x=VerschleiBtei)

*=kein Ersatzieil

s=Sonderzubehdr

- x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
= x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rsf Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
162580 Getriebe GT-20T-1,2:1..ccccc0vnrereenee. Gearbox Engrenage
2] 128090 | o Kegelrollenlager 30206 DIN 720....ccrurmecemsscererees Tapped roller beating. ... covsresennrnn Roulement & rouleaux coniques
31105327 o Rillenkugellager 6206 2RS DIN 625. ... Grooved ball bearing Roulement rainuré 4 billes
41163219 o Kegelradsatz Z18 Z15 M4,5......ocisveimmmsssnennsenn. BeVE] wheel set Set de pignon conigues
51162552} o Keilwelle Shaft. Arbre
6] 162551] o Keilwelle. Shaft. Arbre
7| 107383 o Sicherungsring 62x2 DIN 472 Snap ring. Circlip intérieur
8] 107365( o Sicherungsring 30x1.5 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
9] 107047 | o Wellendichtring AS 30x62x7 DIN3760 Seal Bague a lévres avec ressort
10} 107835} o Wellendichtring AS 35x62x7 DIN3760 Seal Bague & lévres avec ressort
11] 128088 | o Passfeder B8x7x12 DINGS85 Fitting spring Resort d'ajustage
12| 128089 | o Verschlusskappe VE110x12 Steff o innns Sealing cover. Chapeau de fermeture
13| 127807 o Passcheibe 50x62x1 DIN 988......ocriveeremrmrrecsccsee Adjusting washer. Rondelle d' austage
14 124811| o Passcheibe 50x62x0.5 DIN 989..... ... Adjusting washer, Rondelle d' austage
15} 1248101 o Passcheibe 50x62x0.2 DIN 990..... .. Adjusting washer.....ovvreemmsmersscecanee. Rondelle d' anstage
16} 124802} o Passcheibe 50x62x0.1 DIN 991..... ... Adjusting washer. Rondelle d' anstage
17] 1245000 o Passcheibe 30x42x0.3 DIN 992......ommrerenmrenens Adjusting washer. Rondelle d' anstage
181124501 o Passcheibe 30x42x0.1 DIN 993..... serrssereeers AdjuSting washer. Rondelle & anstage
19| 124503 | o Passcheibe 30x42x0.5 DIN 994......ccccervrrerrarcree Adjusting washer. Rondelle d' austage
20| 128092| o VerschiuBschraube M16x1.5 DIN 906................. PIug screw. Bouchon fileté

[ 11.7.2002

Seite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

LEY 010802




Tafel, Table, Plan., Tav.

11

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
- x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
s x=Pieces d'usure *=pag de picce de rechange s=Equipement special

rs| Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce

1{162020 Gelenkwelle W2200-SD15-860....... PTO-shaft Transmission

21 162109 Innere Gelenlowellenhilfte mit uBeref...ovmnrene Inner PTO drive shaft half with outer § Demi-transmission intérieure avec

s demi-protecteur extérienr

3] 102108 Outer PTO drive shaft half inner guar¢ Demi-transmission extérieure avec
Schutzhilfte WH 2200-SD15-785 demi-protecteur intéricor

4 (102107 | o AuBere Schutzhatfe SDH15-A750-RP6K.......... Outer guard half, Shorten SC tube....... Demi-protecteur extérieur,
SC-Rohr 60 mm kiirzen, SC-Trichter......cseeneee DY 60 mm shorten SC cone ...vnneeeeeee Raccourcier tebe SC de 60 mm,
2 Rippen kiirzen by 2 ribs Raccourcir cone SC de 2 ondes

5102106 | o Innere Schutzhzlfte SDH15-J680-85.15.500........ Inner guard half. Demi-protecteur intérieur

11} 162016 | o Anfsteckg. mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6)... Quick-disconnect yoke.....ccverervmecererr. Michoire 2 verrouvillage rapide

12] 1020661 o Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, ¢pl.....csevserreneme. POUssoir de verrouitlage rapide, cpl.

21| 161947 | o Kreuzgarnitur, komplett Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet

221 102095 | o Kegel-Schmiemnippel BM 8x1....cevuiseunesrsriosnn... Lilbrication fitting Graisseur

23} 102069 | o Rillengabel RG 2200-0v. Inboard yoke Michoire 4 gorge

24| 102070 | o Spannstift DIN 1481-10X65....rremrcseerseremsessseseorss SPFBE tYPe Straight pin......eosssssseensee.. Gonpille Elastique

251 102105 ] o Profiliohy; gehirtet OvE-760 Profile tube; hardened........ccoecrrrrrenseces Tube profilé; cémenté

26| 1021041 o Profilrohr 1-745. Profile tube Tube profilé

27| 162073 j o Rillengabel RG 2200-1 Inboard yoke Michoire 4 gorge

511 102103 | o Schutztrichter; n=RP4. Guard cone; n=RP4.........ccooemerrerermsne Cone protecteur; n=RP4

52| 102075 | o Schraube 4x10 Screw Vis

531 102102 | o Stiitzring Reinforcing collar. Bague de renfort

54} 102076 | o Gleitring Bearing ring Bague de glissement

551 102074} o Schutzirichter. Guard cone. Cone protecteur

561 102101 | o Haultekette Safety chain...... Chainette

1.8.2002 Seite-Page-Page:22




ERSATZTETILLISTE TAFEL

- TABLE -

PLLAN - TAV. 12

@%@

| i
— O
AMha—T | T TSN
G I I D W B A
a3 0 S H K o
0 E : < i 0 94
9 il il iRl | 0
NIVZNEN] | AU
43 . 95 I 96 | 43 |

162020

LEY 110702




Tafel, Table, Plan., Tav.

12

x=Verschleifiteil #=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
“ x=Wear part *=n0 spare parts s=S8pecial equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res|] Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
161740| o Gelenkwelle . P.t.o.-shaft Arbre de transmission
11102024 o Gabel mit Briicke Fork with Catrier. ... ..o rnnerersssasnens Fouchette avec bras portant
21102027 o Krenzgamitur, kompl .... Double junction set, ¢pl.....c.ccuueee S JTeu de raccordement double en croix, cpi.
11} 107469 | o Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dacromet......... Tension pin Goupille de serrage
121 10203¢C| o Profilrohr. oo PEOFIlE tUBE..ccreeeeceeersererenrnnesesssrsnacncae Tube profilé
13} 102031 o Profilrohr cmi....... Profile tube. Tube profile
14[124702| o Spanastift ISQ 8752-8x55-A-5T Dacromet......... Tension pin Goupille de serrage
30} 102025] o Gabel mit BEiCKe, ... ....cssesssencrcmsssrressemsersssremresn Fork with CArtier. ...ovverrrreconeoneressneens Fouchette avec bras portant
4311020331 o Schale, KOMPL........coeeereemenscmmmmnmesssssarererssssssssiens Shell, cplo.iccciessrerenissnseree e COQUE, Cpl.
931 102039| o Gelenkwellenhilfte P.t.o.~drive shaft half........................... Demi-transmission
94} 1020401 o Gelenkwellenhilfte.., ... P.t.o.~drive shaft half.......cu........ S Demi-transmission
951102041 | o Schutzhilfie.........reeevrerne Guard half......ccoceerenricrsessonns Demi-ptotectenr
96| 1020423 o Schutzhilfte Guard half, Demi-protecteur
19.4.2001

Seite-Page-Page:24




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 13

LEY 290702




Tafel, Table, Plan, Tav. 13
x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
o x=Wear part *=qg spare parts s=Special equipment
g x=Pieces dusure *=pas de pitce de rechauge s=Equipement special
rs| Nr. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pidce
1| 162641 0 Gelenkwelle W2200-SC15-1010................. P.t.0.-shaft. Arbre de transmission
2| 102077) o Innere Gelenkwellenhilfte mit SuBerer...--roverne- Inner PTO drive shaft half with .......... Demi-transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH2200-SC15-240........covverrvrercese.. OUteT guard half demi-protecteur extérienr
31102078 o AuBere Gelenkwellenhilfte mit inneter............... Outer PTO drive shaft half with ......... Demi-transmission extérieure avec
Schutzhilfte WH2200-SC15-935........eeveeeerssereees IHAEE EUATA BAIF cemervrrriseseeniosrecnsescssses demi-protectenr intérieur
41 102063} o Aufere Schutzhilfte SDH15-A1000-...cco. ervereerns Outer guard half, Demi-protecteur extérieur,
85.15.500 SC-Rohr 160 mm Kiirzen......coorerrenee Shorten SC tube by 160 mm.....ee.ee. Raceourcir tube SC de 160 mm
51 102064] o Innere Schutzhilfte SDH15-T1000-....cccccmseevermnens. Inner guard half. Demi-protecteur intérieur,
85.15500 SC-Rohr 160 mm kirzen....oecveesirns Shorten SC tube by 160 mu............... Raccourcir tube SC de 160 mm
11} 102065) o Aufsteckg. mit Schiebestift AG2200-1 1/8" (6)... Quick-disconnect YoKe......veermererecnens Migchoire 4 verrouillage rapide
12{ 102066 o Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, Cplucmrnccccrnans Poussoir de verronillage rapide, cpl.
13} 162016} © Aufsteckg. mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6)... Quick-disconnect yoke.......ovreuvveserrens Michoire 4 verrouillage rapide
211 102067 o Kreuzgarnitur, komplett Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
221 102063 o Kegel-Schmiernippel AMS, Lubrication fiting. .eecsrssssssisermmsssnns Graisseur
23| 102069| o Rillengabel RG 2200-0v Inboard yoke. Machoire 3 gorge
24) 102070 o Spannstift ISO8752-10x65 Spring type straight Pile....oceceeceeacanmsss Goupille élastique
25| 102071 | o Profilrohr Gv-900 Profile tube. Tube profilé
261102072 o Profilrobr 1-895. Profile tube Tube profilé
| 2711020731 o Rillengabel RG 2200-1 Inboard yoke Machoire 3 gorge
| 511 102074) o Schutzirichter; n=Rippenanzahl...........ccecoeerevrninee Guard cone; n=Number of ribs.......co... Céne protecteur; p=Nombre d'ondes
? 52[ 102075} o Schraube 4x10 Screw. Vis
| 531 102076] o Gleitring Bearing ring Bague de glissement
|
|
|
|
|
|
|
| ‘
| 20.7.2002 Seite-Page-Page:26




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

14

e/ 161740

162020
o, —162641

LEY 29.0702




Tafel, Table, Plan, Tayv. i4
’ x=VerschleiBteil *=Lein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
- x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
res|] Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pigce
11162643 0 Gelenkwelle W2102-SC05-1410.........e000... P.1.0.-shait Arbre de transmission
2] 102079} o Tnnere Gelenkwellenhilfte mit uBerer................ Inner PTQ drive shaft half with .......... Pemi-transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH2100-SC05-1356.......00n... ... outer guard half demi-protecteur extérieur
3] 102080} o Aullere Gelenkwellenhiilfie mit innerer.......u..... Outer PTO drive shaft balf with .......... Demi-transmission extérienre avec
Schutzhslfte WH2100-SC05-1341...ccccrirerrenne inner puard haif. demi-protecteur intérieur
41 102081 o Auflere Schytzhilfte SDH035-A1260-85.06.500... Quter guard half, Demi-protecteur extérieur
5] 102082| o Innere Schutzhilfie SDH05-71260-85.06.500...... Inner guard half, Demi-protecteur intérieur
11| 102083 o Aufstecke. mit Schicbestift AG2100-1 1/8" (6)... Quick-disconnect YoKe....mevressscesroas Méchoire a verrouillage rapide
12} 102066 o Schiebestift, kp) Quick-discomnect pin, cpl..necuececrennns Poussoir de verrounillage rapide, cpl.
211102084 | o Kreuzgaritur, komplett Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22} 102068| o Kegel-Schmiemippel AM6 Lubtication fitting Graisseur
231102085| o Scheibe DIN125-B6,4 Washer. Rondeile
24} 102086 o Rillengabel RG 2100-00a Inboard yoke. Machoire 4 gorge
2511074671 o Spamnstift ISO8752-8x50 Spring type straight pill..coccsecsnmserenn, Goupille élastique
26} 102087} o Profitwelle 002-1320......cccrrrrerecscusssesnransenss Profile shaft. Arbre profilé
271 102088 o Profilrohr 0a-1305 Profile tube... Tube profilé
28| 102089 o Rillengabel RG 2100-0a Inboard yoke. Machoire 3 gorge
j 51) 102090 o Schutztrichter. Guard cone Céne protecteur
: 521 102075 o Schranbe 4x10 Screw. Vis
| 531102091 o Gleitring, Bearing ring Bague de glissement
|
01.08.2002 Seite-Page-Page:28
|




ERSATZTEILILISTE TAFEL. - TABLE - PLAN - TAV. 15

LEY 010802




Tafel, Table, Plan, Tav. 15
x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
- x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
T x=Pieces d'usure *=pas de pikce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |[E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de [a pitce
1{162642( 0 Gelenkwelle W2102-SC05-............. PYO-shaft Transmission
760-K32B
2102100 | o Innere Gelenkwellenhilfte mit duBerer.........een- Inner PTO drive shaft half with outer { Demi-transmigsion intérieure avee
Schutzhilfte WH 2100-8C05-696......ccneeeerrcensens « derni-protecteur extérieur
31102099 | o AnBere Gelenkwellenhilfte mit iMMerer. ... Outer PTO drive shaft haif inner gnarc Demi-fransmission extérieure avec
Schutzhilfie WH 2100-SC05-691-K32B demi-protecteur intérieur
41102098 | o Aubere Schutzhilfic SCH05-A750-RP6-K.....corn. Quter guard half, Shorten SC tbe....... Demi-profectenr extéricur,
SC-Rohir 145 mm kiirzen, SC-Trichter.......co.ovnsu. by 145 mm shorten SC cone .............. Raccourcier tube SC de 145 mm,
1 Rippen kiirzen by 1 ribs Raccourcir cone SC de 1 ondes
51102097 | o Innere Schutzhilfte SCH05-J600-85.06.5040........ Inner guard half. Demi-protecteur intérieur
11] 102043 | 0 Aufsteckg. mit Schiebestift AG2100-1 3/8" (6)... Quick-discomnect Yoke o vusssrerusse. Michoire & verrouiilage rapide
12] 102066 | o Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, ¢ploeccirinnrisee. Poussoir de verronillage rapide, cpl.
131 102096 | o Sternratsche drehsinmunabhingig Radial pin clutch; independant of........ Limiteur 4 cames en étoile;
K32B-2100-1 3/8" (6) ZV; ME550NIL-.....ovssrien direction of rotation. ... cereserreenener, Midépendant du sens de rotation
21| 102041 | o Krenzgarnitur, komplett Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisilion, complet
22| 102095} o Kegel-Schmiemnippel BM 8£1..ov.ecvssniscenessans .. Lubrication fitting Graissenr
23] 102086 | o Rillengabel RG 2100-00a. Inboard yoke. Michoire 4 gorge
241 107467 | o Spannstift ISO 8752~ 8x5¢ ... Spring type straight pi.....ceceervererenssne GOUpilie élastique
25] 102094 | o Profilrohr; gebiirtet 00a-650 Profile tube; hardened.....cocecemmnvsiiennnnnne Tube profilé; cémenté
261 102093 | o Profilrokr 0a-655 Profile tube. Tube profilé
27| 102089 { o Rillengabei RG 2200-0a. Inboard yoke. Michoire 4 gorge
511 102092 { o Schutzirichter; n=RPS Guard cone; B=RP5....comerereeccemrerssnces Cédne protecteur; n=RP5
52| 102075 | o Schraube 4x10. Screw Vis
531 1020917 0 Gleitring Bearing ring. Bague de glissement
54| 102090 | o Schutzirichter. - Guard cone Cone protecteur
01.08.2002 Seite-Page-Page:30




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-NI. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel |
Part no Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table |Parino Table
No de commande Tablean |[No de commande Tableau |No de commande Tablean [No decommande Tablean |No de commande Tableau
102024 12,01 102085 11,22 108531 4,30 118546 8,22 126825 8,13
102025 12,§O 102095 15,22 108531 8,18 118555 2,29 126859 2,36
102027 12,02 102096 15,13 108531 9,26 118555 3,23 126880 2,28
102030 12,12 102097 15,05 108531 9,44 118597 1.21 126880 3,39
102031 12,13 102098 15,04 108544 6,18 118602 5,05 126929 8,45
1020332 12,43 102099 15,03 108545 5,41 120807 5,44 127222 8,32
102038 12,93 102100 15,02 108570 4,14 121020 7,11 127222 9,40
102040 12,84 102101 11,56 108589 1,10 121091 7,15 127252 1,02
102041 12,95 102102 11,53 108589 2,15 121082 7,16 127253 1,01
102041 15,231 102103 11,51 10858% 3,18 121327 7,14 127289 9,18
102042 12,96 102104 11,26 108589 8,48 121360 8,44 127399 2,47
102043 15,11 102105 11,25 108589 9,35 121502 4,03 127399 3,30
102063 13,04 102106 11,05 108671 1,07 1218390 5,48 127516 2,46
102064 13,05 102107 11,04 108671 7,01 122303 8,41 127516 3,29
102065 13,11 102108 11,03 1098148 5,31 1223103 9,39 127564 5,27
102066 11,12 1021098 11,02 115905 4,40 122292 8,07 127569 9,42
102066 13,12 105186 1,11 115972 8,20 122471 4,02 127570 1,22
102066 14,12 105186 2,10 115972 9,06 122712 5,37 127574Q 7,06
102066 15,12 105186 2,14 115972 9,43 123154 8,28 127572 1,27
102067 i3,21 105186 3,14 115973 9,10 123154 9,31 127582 9,07
102068 13,22 105186 8,47 115978 8,23 123188 2,12 127607 6,01
102068 14,22 105186 9,34 115989 2,26 123188 3,12 127641 2,11
102069 11,23 105327 10,03 115989 3,38 1232846 9,21 127643 5,60
102069 13,23 105421 2,51 115989 5,62 123595 5,45 127644 5,02
102070 11,24 105421 4,29 115989 8,25 123609 8,11 127645 5,02
102070 13,24 105421 8,17 11,6011 2,13 123609 9,38 127646 5,03
102071 13,25 106852 5,04 116011 3,13 123759 2,43 127656 5,25
102072 13,26 106903 4,27 1316030 4,26 123759 3,37 127725 4,38
102073 11,27 106903 9,18 116118 2,07 124053 7,22 127762 5,22
102073 13,27 107047 10,08 116118 3,24 124299 9,46 127764 5,24
102074 11,55 107365 10,08 116459 3,07 124330 5,23 127765 5,38
102074 13,51 107383 19,07 116514 9,20 124500 10,17 127767 5,46
102075 11,52 107385 4,13 116522 3,37 124501 10,18 127768 5,47
102075 13,52 107386 5,01 116587 7,19 124503 10,19 127795 5,08
102075 la,52 107440 2,35 116607 4,25 124508 2,08 127736 5,09
102075 15,52 107440 3,47 116612 3,55 124508 3,25 127807 10,13
102076 11,54 107449 7,24 116614 2,52 124517 4,19 127808 5,53
102076 13,53 107454 6,11 116674 2,30 124517 7:20 127838 5,61
102077 i3,02 107464 2,34 116615 8,19 124687 2,48 127848 8,21
102078 13,03 107464 3,46 116615 9,28 124702 5,54 127902 2,40
1020795 14,02 107464 5,28 116623 2,45 124702 12,14 127502 9,03
102080 14,03 107464 8,08 116623 3,35 124797 8,09 127918 9,11
| 102081 14,04 107465 8,10 116629 9,33 124809 5,13 127950 5,08
: 102082 14,05 107467 14,25 116630 1,12 124809 10,16 127972 1,25
102083 i4,11 107467 15,24 116630 3,41 124810 5,13 127972 3,10
102084 14,21 107469 12,11 116630 8,46 124810 10,15 127972 4,08
102085 14,23 107475 6,10 116637 8,39 124811 5,13 127973 1,28
102086 14,24 107835 10,10 116641 3,49 124811 10,14 127973 3,11
102086 15,23 108292 1,15 116684 9,22 126039 4,35 127973 2,09
102087 14,28 108292 2,04 116699 8,24 126242 5,06 127975 4,12
102088 i4,27 108292 3,33 116746 2,22 126242 7,02 127976 4,16
102083 14,28 108292 4,31 116746 3,52 126242 9,30 127977 4,36
i 102089 15,27 108292 5,36 116749 3,04 126320 5,03 127978 2,38
: 102090 14,51 1082392 6,08 116749 5,12 126377 4,20 127978 9,13
102090 15,54 108292 7,18 117245 1,14 126383 6,17 127980 2,39
102091 14,53 108441 2,18 117363 7,10 126662 5,42 127987 5,56
102091 15,53 108441 3,08 117772 2,21 126662 7,13 128012 8,05
102082 15,51 108441 8,12 117772 3,19 126667 7.089 128020 4,17
102083 15,26 108531 2,53 117772 8,14 126752 4,28 128021 4.18
102094 15,25 108531 3,54 117772 9,09 126771 1,17 128034 5,34
1.8.2002 Seite-Page-Page:31

o




NUMMERNVERZEICHNIS

INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |[Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande Tzbleau [No de commande Tableau |[No de commande Tableau |No de commande Tablean [No de commande  Tableau

128058 7.25 161323 9,45 162607 1,20 163372 3,53

12807C 9,15 161379 6,14 162619 1,18 163466 4,22

128088 10,11 161382 1,08 162625 8,01 498121 5,10

128089 10,12 161459 1,23 162626 9,02 498148 6,19

128090 10,02 lel544 5,40 162637 8,42 498149 6,20

128092 10,20 161706 5,14 162639 8,43 498199 6,05

128119 5,09 161740 12,040 1626470 13,01

128120 8,12 161752 9,27 162642 15,01

1283121 5,15 161794 8,26 162643 14,01

128181 4,39 161883 4,21 162654 2,31

128189 5,21 161930 2,42 162654 3,43

128190 4,05 161947 11,21 162657 2,44

128203 4,04 162016 11,11 162657 3,32

130203 3,22 162016 13,13 162668 4,01

130655 7,12 162020 11,01 162670 4,06

132085 8,16 162043 8,02 162672 3,09

150084 7,07 162048 8,31 162673 4,07

150451 2,27 162071 6,02 162676 3,03

150451 3,38 162075 3,05 162677 2,02

150530 2,23 162078 3,086 162681 3,01

150530 3,17 162090 4,32 162682 2,01

150530 7,04 162091 4,33 162708 2,05

150581 4,24 162092 4,34 162708 3,186

151241 2,16 162105 9,23 162711 2,32

151241 3,27 162165 2,37 162711 3,44

151285 1,04 162173 1,06 162712 2,49

151286 1,05 162209 9,32 162712 3,51

160017 8,27 162215 9,29 162718 2,17

160068 8,29 162224 1,09 162718 3,26

160069 8,34 162235 6,03 162730 2,30

160069 9,41 162244 2,09 162730 3,42

160089 6,16 162245 2,20 162743 2,25

160111 6,15 162245 3,20 162743 3,34

le0212 8,06 162249 2,24 162753 8,01

160365 5,11 162249 3,18 162760 3,48

160443 5,26 162261 4,15 162765 1,16

160500 8,15 162269 4,10 162766 8,05

160536 9,36 162287 4,11 162768 8,04

160537 9,37 162291 5,50 ¢ 162772 8,36

160555 5,17 162314 4,23 162780 8,35

160566 5,43 162318 5,51 162782 8,38

160572 5,20 162389 5,556 162785 3,40

160575 5,19 162393 6,06 162786 8,33

160596 5,16 162411 7,03 162792 9,24

160597 5,18 162420 7,08 162794 9,17

160609 5,07 162425 7,17 162827 2,41

160617 5,45 le2442 6,04 162830 8,03

160627 5,33 162443 5,57 162835 9,25

160629 5,30 162444 5,58 162867 5,39

160650 5,28 162449 7,05 162878 5,52

160686 7.23 162464 7:21 1628395 2,50

160848 5,32 162486 6,12 163061 5,59

160929 5,35 162551 10,06 163020 2,18

161080 1,24 162552 10,05 163090 3,28

161080 3,31 162556 9,16 163123 6,13

161098 1,13 162557 9,14 163219 10,04

161159 2,03 162580 2,06 163222 2,33

161159 3,02 162580 3,21 163222 3,45

161168 1,19 162580 10,00 163333 9,90

161201 4,37 162603 9,04 163352 4,4]
1.8.2002 Seite-Page-Page:32




Das FELLA Futterernte-Programm

Turbomiher Turbofaucheuses & Tambours Turbo-Drum-Mowers Trommelmaaiers  Turbo-Falciatrici a tamburi  Segadoras Turbo

Turbo-Scheibenmaher Turbofaucheuses & Disques  Turbo-Disc-Mowers Schijvenmaaiers  Turbo-Falciatrici a dischi ~ Segadoras a discos Turbo

Turboheuer Turbofaneurs Turbo-Tedders Schudders Turbo-Spandi-Voltafieno  Henificadoras Turbo

Turboschwader Turboandaineurs Turbo-Swather Zwadharken Turbo-Ranghinatori Hileradoras Turbo

Turboschneider Désileuses-Bloc-Turbo Silage-Bloc-Cutters Kuilvoersnijders =~ Turbo-Tagliablocchi Desensiladoras

Technische Anderungen vorbehalten.  Sous reserves de modifications Subject to technical modifications! Technische veranderingen  Si fa riserva di moedifiche tecniche. iNos reservamos el derecho de modificaciones técnicas!
fechnigues! vootbehouden.

FELLA-Werke GmbH & Co. KG  Postfach 13 06 90533 Feucht b. Niirnberg
FELLA-Werke GmbH & Co. KG  Fellastrafle 2 90537 Feucht b. Niirnberg
Teleton 00-49-9128/73-0 Telefax 00-49-9128/73-110

Zentraler Kundendienst 00-49-9128/73-229

Zentrales Ersatzieillager 00-49-9128/73-111

www.fella-werke.de



http://www.fella-werke.de

